
Informace k pobytu pro základní školy 

Ubytování 

V den příjezdu jsou pokoje předávány osobně – předání je spojeno s kontrolou pokojů  odpovědné 

osoby, která potvrdí v předávacím protokolu, že převzaté pokoje jsou v pořádku (jakékoliv nedostatky 

je potřeba nahlásit při předání) 

V den odjezdu probíhá kontrola jednotlivých pokojů  ( 9.30 hod )– při kontrole je nutná účast 

odpovědné osoby (v případě zjištěných škod se na místě sepisuje protokol o škodě 

s fotodokumentací a odesílá se do školy k vyřešení – v případě, že není pojištěno dítě, bude 

požadována náhrada škody v plné výši po škole). Úhrada škody je požadována nejpozději do 15ti dnů 

od ukončení pobytu. 

Na pokojích nejsou k dispozici ručníky a mýdlo. 

Pohyb v celé budově je možný pouze v přezůvkách!!!  Prostor na venkovní obuv je vyhrazen. 

Zakoupenou zmrzlinu v bufetu prosíme konzumovat v jídelně, případně ve venkovním areálu chaty. 

Svačiny přivezené z domova NELZE skladovat na pokojích (umaštěný nábytek je brán jako poškozený 

a podléhá protokolu o škodě – je požadovaná náhrada). Doporučujeme ihned po příjezdu 

zkonzumovat nebo vyhodit do kontejneru. 

TV ovladače jsou k dispozici pouze pro pedagogický dozor – na vyžádání. 

Klíče od pokojů jsou k dispozici pouze pro pedagogy. 

Večerka: 22 hod – nutno dodržovat noční klid 

Izolační místnost 

K dispozici bude 1 pokoj jako ošetřovna a izolace dle vyhl. č. 106/2001 Sb. §8čl.6. V případě využití 

izolační místnosti budou účtovány provozní náklady (praní ložního prádla a úklid) ve výši 70,- / osobu 

Stravování 

Vaří se dle zaslaného a odsouhlaseného  jídelníčku – na místě během pobytu nelze jídelníček měnit. 

V případě nutnosti bezlepkové stravy je potřeba tuto skutečnost nahlásit předem – minimálně 14 dní 

před příjezdem na pobyt. Bezlepková strava je za příplatek dle ceníku. 

Výdej stravy dle provozního řádu chaty (pokud nebude na místě dohodnuto jinak):                                                                                                                                                 

Snídaně:           8:00 hod – snídaňový raut se doplňuje až po zkonzumování veškerého jídla – není 

doplňován průběžně. Jídlo ze snídaní se neodnáší z jídelny.                                                                                                                                  

Dopolední svačina:  10:00 hod                                                                                                                                   

Oběd:                         12:00 hod                                                                                                                                              

Odpolední svačina:  14:00 hod                                                                                                                    

Večeře:                       18:00 hod                                                                                                                                                                    

(pokud bude místo večeře požadováno opékání špekáčků – nutno nahlásit předem; osoba = 2 ks 

špekáčku, pečivo, hořčice, kečup) 



Celodenní výlet je z důvodu stravy  nutné nahlásit předem – ještě před příjezdem na pobyt. Pitný 

režim zajištěn –  do osobních lahví dle vlastního uvážení (slazený černý čaj, voda, voda se sirupem). 

Volný čas 

K dispozici je společenská  místnost  v čase 10 – 22 hod;  jídelna slouží pouze ke stravování. 

Denní bufet  je otevřený po domluvě s pedagogickým dozorem  po obědě a večeři – možnost 

zakoupení nápojů, sladkostí, suvenýrů  … 

Venkovní bazén je přístupný  na vlastní nebezpečí – v doprovodu odpovědné osoby. Provoz bazénu 

může být omezen z důvodu provozních podmínek (špatné počasí, údržba / čištění bazénu) 

Víceúčelové hřiště je k dispozici zdarma v doprovodu odpovědné osoby a dle provozního řádu. 

K dispozici je ohniště vč. dřeva (zdarma 1 x týdně – další využití se platí) Špekáčky lze doobjednat dle 

ceníku  – nutno objednat minimálně 3 dny předem (škola si může zajistit sama na vlastní náklady) 

Do výběhu pro koně, poníky i ovce je přísný ZÁKAZ VSTUPU  – ohrada je pod elektrickým proudem.    

Krmení zvířat je ZAKÁZÁNO. 

V případě znečištění areálu chaty odpadky je nutné areál každý den uklidit – uvést do původního 

stavu. 

Ve vnitřních prostorách chaty je PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO plnit nafukovací balónky vodou a používat 

papírové konfety. Děkujeme za pochopení. 

 

Platební podmínky 

Zálohová faktura ve výši 50% z celkové ceny pobytu bude vystavena cca 2 měsíce před nástupem na 

pobyt dle nahlášeného / objednaného počtu žáků a dospělých osob. 

Vyúčtování pobytu proběhne k poslednímu dni pobytu dle skutečného počtu žáků a dospělých osob 

v den příjezdu na pobyt (odjezd během pobytu = storno poplatek ve výši 100% = doplatek za osobu 

v celé výši) 

 

 

S výše uvedenými informace jsem byl obeznámen dne: 26. 05. 2021 

 

Podpis odpovědné osoby: 

 


